SERVICIO DE PUBLICIDAD DEL 25 ANIVERSARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA 
LAGUNA COMO CIUDAD PATRIMONIO DE LA HUMANIDAD A TRAVÉS DE LOS 
SOPORTES PUBLICITARIOS EXISTENTES EN LOS AEROPUERTOS DE TENERIFE 
NORTE, TENERIFE SUR, GRAN CANARIA Y MÁLAGA, y COMPROMETER EL GASTO por 
un importe total de SETENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS TRES EUROS CON SIETE 

CÉNTIMOS (73.403,07 €) incluido el IGIC, que asciende a CUATRO MIL OCHOCIENTOS 
DOS EUROS CON SIETE CÉNTIMOS (4.802,07 €), con cargo al Documento Contable de 
Retención de Crédito número 12025000092011, emitido por el Órgano de Gestión 
Económico-Financiera en fecha 22 de octubre de 2025, con cargo a la aplicación 
presupuestaria 100 91200 2260296, Órgano Gobierno – Publicidad y Propaganda (25º